
č
ís

lo
  

p
o

lo
ž
k
y

Název položky                                                      Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný počet 

jednotek/osob

Jednotková 

cena

bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek bez DPH

Celková cena za 

předpokládaný počet 

jednotek včetně DPH

Cateringové služby

3 x COFFEE BREAK                                                                                                                                                                                                                                                        

(1. den:                                                                                                                                                                                                                                                                              

1x dopoledne a                                                                                                                                                                                                                                                                

1x odpoledne,                                                                                                                                                                                                                                                                  

2. den: 1x dopoledne)                                                                                                                               

1 COFFEE BREAK:                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Teplý nápoj -  2 ks/os., (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj - černý, ovocný, zelený)                                                                                                                                                                                            

-  1x sladké občerstvení (koláčky, šátečky, mini zákusky,nebo obdobné, hmotnost min. 80 

g/os.),

-  1x slané občerstvení (šneky, slané koláčky, nebo obdobné, hmotnost min. 80g/os.).     

                                                    

17 barelů pitné vody o objemu 18,9 l,  včetně výdejníku                                                                

coffee break 140 150,00 Kč 21 000,00 Kč 23 100,00 Kč

Konferenční a doplňkové služby

servis a pronájem nádobí:                                                               

3x COFFEE BREAK

Doprava cateringu na místo určení; pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a 

uchování jídel (včetně hrníčků a sklenic, ubrusů), zajištění obsluhy při stravování účastníků,  

případně stolů pro servírování pokud nejsou na místě  k dispozici, úklid, odvoz odpadků.

servis

PRONÁJEM HLAVNÍHO SÁLU

1 hlavní sál  - po celou dobu trvání konference (tj. první den konference od 9:00 – 19:00, 

druhý den 8:30 – 13:00)                                                                                                                                                                                                                                                       

- kapacita sálu: 140 osob/míst                                                                                                                                                                                                                                          

požadavky na vybavení:                                                                                                                                                                                                                                               

- dataprojektor a projekční plátno,                                                                                                                                                                                                                         

- počítač pro připojení k dataprojektoru s nainstalovaným programem MS PowerPoint  verze 

2013 a vyšší,                                                                                                                                                                              

- funkční wi-fi připojení,

- audio technika: mikrofony a profesionální  ozvučení pro přednášející,                                                                                                                                                                                

- min. 2 přenosné mikrofony pro  účastníky,                                                                                                                                                                                                         

- flipchart vč. fixů,

- stoly pro přednášející,

- židle pro účastníky a  přednášející,      

- vhodné osvětlení a větrání,                                                                                                                                                                                                                                

- zajištění technické obsluhy po dobu konání výjezdního zasedání,

- prostor pro registraci účastníků a umístění podkladových materiálů pro účastníky výj. 

zasedání v předsálí hlavního sálu – 2 stoly,

- prostor pro catering - kapacita pro diskuze (networking) a prostor pro občerstvení bez 

možnosti přístupu osob, které se neúčastní akce (např. hotelových hostů),

- neomezený přístup ke standardně vybavenému soc. zařízení po celou dobu

pronájem

PRONÁJEM 5 SÁLŮ PRO 

WORKSHOP

5 sálů pro workshop - po celou dobu trvání konference (tj. první den konference od 12:00 – 

19:00, druhý den 8:30 – 12:00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

- požadavky na vybavení každého sálu: dataprojektor a projekční plátno,                                                                                                                                                                

- funkční wi-fi připojení

- audio technika: mikrofon a ozvučení pro přednášející,                                                                                                                                                                                  

- min. 1 přenosný mikrofon pro  účastníky, 

- židle a stoly pro účastníky workshopu,                                                                                                                                                                                                               

- flipchart vč. fixů,                                                                                                                                                                                                                                                            

- vhodné osvětlení a větrání.

kapacita každého sálů pro workshop:  1 sál s kapacitou min. 50 míst/osob, 2 sály s kapacitou 

min. 28 míst/osob, 1 sál s kapacitou min. 14 míst/osob, 1 sál s kapacitou min. 30 míst/osob

pronájem

Ubytování

3 UBYTOVÁNÍ vč. snídaně
ubytování účastníků ve dvoulůžkových až třílůžkových pokojích (respektujících genderové 

rozvržení) včetně snídaně
1 noc /1 osoba 140 1 000,00 Kč 140 000,00 Kč 154 000,00 Kč

Stravování

OBĚD 1. DEN                                                                                                                                                                                                                                                            

polévka 250 ml

teplé hlavní jídlo - výběr ze 2 druhů (vegetariánská a masová varianta)

- masité jídlo (velikost porce 120 g masa + 200 g příloha),

- vegetariánské jídlo (velikost porce 300 g)

nealko nápoj 1x 0,3 l/os

1 oběd 140,00 190,00 Kč 26 600,00 Kč 29 260,00 Kč

VEČEŘE 1. DEN                                                                                                                                                                                                                                                                 

teplé hlavní jídlo - výběr ze 2 druhů (vegetariánská a masová varianta)

- masité jídlo (velikost porce 120 g masa + 200 g příloha),

- vegetariánské jídlo (velikost porce 300 g)

nealko nápoj 1x 0,3 l/os

1 večeře 140,00 281,00 Kč 39 340,00 Kč 43 274,00 Kč

OBĚD 2. DEN                                                                                                                                                                                                                                                          

polévka 250 ml

teplé hlavní jídlo - výběr ze 2 druhů (vegetariánská a masová varianta)

- masité jídlo (velikost porce 120 g masa + 200 g příloha),

- vegetariánské jídlo (velikost porce 300 g)

nealko nápoj 1x 0,3 l/os

1 oběd 140,00 190,00 Kč 26 600,00 Kč 29 260,00 Kč

389 863,00 Kč 443 844,83 Kč

164 950,83 Kč

4 STRAVOVÁNÍ

C E L K E M

Příloha č.1 smlouvy - Poskytovatelem deklarované údaje

2 1 136 323,00 Kč 136 323,00 Kč

Předpokládaný počet účastníků: max. 140 osob

Termín konání konference: 10. - 11. 3. 2022

Místem plnění veřejné zakázky je: Hotel Jizerky, Seč - Ústupky 278, 538 07

Zadavatel v zadavací dokumentaci stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky  je ve výši 390 000 bez DPH.  Zadavatel stanovuje maximální možnou akceptovatelnou  nabídkovou cenu ve výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky jako cenu 

nepřekročitelnou, přičemž její překročení je potom důvodem pro vyloučení dodavatele pro nesplnění zadávacích podmínek

Poznámka

Dodavatel doplní jednotkovou cenu bez DPH ve sloupci "F" a celkovou cenu za předpokládaný počet jednotek včetně DPH ve sloupci "H" pro položku č. 1 cateringové služby, č. 2 konfereční a doplňkové služby, č. 3 ubytování a č. 4 stravování, celková 

cena se vypočte automaticky.


